МЭРИЯ ГОЮДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

IQ^.O^.'kOQ.M. >fo i^XO
Г. Грозный

о финансовом обеспечении (софинансировании)
реализации инициативного проекта

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Грозненской городской Думы от 23 ноября
2021 года № 29 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения,
рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного
отбора в муниципальном образовании «городской округ «город Грозный»:

1. Департаменту финансов Мэрии города Грозного обеспечить
софинансирование расходных обязательств из бюджета муниципального
образования «городской округ «город Грозный» на реализацию инициативного
проекта по ремонту автомобильной дороги по ул. Иоанисиани в Ахматовском
районе г. Грозного в размере 2 254 889 (два миллиона двести пятьдесят четыре
тысячи восемьсот восемьдесят девять) рублей, за счет средств, предусмотренных
в муниципальной программе «Развитие дорожного фонда г. Грозного» и 1 197 000
(один миллион сто девяносто семь тысяч) рублей, за счет инициативных
платежей.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города ГрозношьоааьЛ^^1 Х.-М.Ш. Кадыров
КАНЩПЯНИ

ППАК^И^

' ^ J ^ . i - * ^ * - ' * ' ^